Acte

a **Qui dormierit cū mā**
a **Abis** z exēplis nos cū ipō effeminādo.
fcto cōitu semieo: yterqz opat̄
ē nefas: morte moriat̄: Sit san
b **guis eorū sup eoz.** Qui supra
a **actionem.** b **concupiscētia.**
vxorē filiā duxerit mīez ei⁹ scel⁹
a **Sciēter.** b **penitens.** c **concupi**
opat̄ est: **Uūus** ardebit cū eis
nec pmanebit tātū nefas in me
scētia z actione. a **bestiali cupiditate.**
c **odio vestri.** Qui cum iumento z
a **deliberādo** z p̄fuerādo. b **eterna.**
pēcore coierit / mōrte moriat̄:
a **Mortuo** pecore: peccatū nō operat̄.
b **idē** quoqz dicit mulieribus.
pēcus q̄z occidite. **Uūlier** q̄
succubuerit cuilibet iumēto / si
mul iterficiēt cū eo: **Sāguis** eo
rū sit sup eoz. **Qui** acceperit so
rorem suā filiā patris sui vel fi
liā matris suę / z viderit turpitu
dinē ei⁹: illaqz p̄speret fratris
ignominā: nefariam rem opati
vt ceteri terrentur.
sunt: occident in p̄spectu ppli
eo q̄ turpitudinē suā mutuo re
uelauerint: z portabūt iniquitatē
suā. **Qui** coierit cū muliere i flu
ru mēstruo z reuelauerit turpi
tudinē ei⁹: ipaqz apperuerit fon
te sanguis sui: iterficiēt abo de
s medio ppli sui. **Turpitudinem**
matertere tuę z amite tuę nō di
scoopies: **Qui** h̄ fecerit/ igminā
carnis suę nudauit: portabunt
abo iniquitatē suā **Qui** coierit cū
vxore patris vñ auūculi sui/ z re
uelauerit ignominā cognatio
nis suę/ portabūt abo pctm suū:
absqz liberis moriet̄. **Qui** duxerit
vxorē fr̄is sui/ rē illicitā facit:
turpitudinez fr̄is sui reuelauit:
absqz liberis erit. **Custodite** le
turi estis z hitaturi. **Nolite** abu
lare in lēgitimis nationū/ quas

a **Pecus** q̄z occidite. Nō qz pec
cauerit cum non
habeat liberū ar
bitriū: sed in dete
stationem crimi
nis / z ne ex aspe
ctu talis animalis
aliq̄ inclinetur
ad idē vitium.
Qui coierit
cū mulie. in flu
me. zc. sequitur.
b **Interficiē**
tur ambo. **Hoc**
est intelligendū
quādo aliquis sci
enter mulierem
menstruatam co
gnouerit: et fue
rit de hoc conui
ctus i iudicio. **Si**
autem esset occul
tus: immundus
esset septē diebus
vt dictum est. s.
zv. ca. **Qui** coie
rit cum vxore pa
tris. **Sequitur:**
c **absqz libe**
ris morientur.
d **exponit Ra.**
Sa. dicens qz si
tūc haberent pue
ros sepelirēt eos
ante mortē suā.
et si nō haberent
tunc/ nec haberēt
de cetero sicut pri
uati de deo: et sic
morerētur absqz
liberis. **Beas**
Aug. aliter ex
ponit dicens / q
si ex tali matrimo
nio aliqui pueri
nascerentur: ille
gitimi reputaren
tur / nec succede
rent in heredita
te: z ideo per hoc
intelligitur pena
exheredationis: s;
z eodez modo ex
ponitur casus se
q̄ns. d **Custo**
dite leges me
as. **Hic** consequē
ter ponitur predi
cte determinatio
nis ratio: ad hoc
enim determina
ta est pena predi
ctarum transgres
sionum: vt homi
nes saltem timo
re pene coherer
tur a transgressi
one legis: et hoc
est quod dicitur:
e **Acet** vos
euomat terra
tanq̄ abomina
biles. f **Noli**
te ambulare in
lēgitimis zc. i.
in ritu z modo vi
uendi ipsarum.
* 890